

Produkt

Artikelbezeichnung	: Panko Paniermehl
Verkehrsbezeichnung	: Paniermehl
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: KOREA, REPUBLIK
Hersteller	: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: SAMLIP
GTIN	: 8801068371543
LAN	: 18808
Höhe	: 39,5 cm
Breite	: 27,5 cm
Tiefe	: 5,5 cm
Nettogewicht	: 1 kg
Bruttogewicht	: 1,03 kg
Füllmenge	: 1 kg

Zutaten

Zutaten: WEIZENmehl, Hefe, Salz, Palmöl ganz gehärtet, Dextrose, GERSTENmalzmehl, isoliertes SOJAeiweiß, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Allergene

Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1600 kJ
Energie [kcal]	: ca. 378 kcal
Fett	: ca. 2,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,8 g
Kohlenhydrate	: ca. 74,0 g
davon Zucker	: ca. 2,6 g
Eiweiß	: ca. 13,0 g
Salz	: ca. 1,4 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung

1. Fleisch oder Fisch in Mehl (z.B. Tempuramehl) wenden. 2. In eine Mischung aus geschlagenen Eiern, 2-3 EL Wasser und 1/2 TL Salz eintauchen. 3. In Panko Paniermehl wenden. 4. In heißem Öl frittieren.

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: Ja
Liste	: Ascorbinsäure

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.